СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          Р Е Ш Е Н И Е
от 01.02.2017 года
№ 30/213
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенскеого района Курской области   от  30 марта  2012 года  № 31/156

«Об  утверждении Положения об общественном совете   профилактики    правонарушений      в муниципальном    образовании       «Высокский

сельсовет»  Медвенского  района

               В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006 г № 55-ЗКО «Об общественных советах профилактики правонарушений  в Курской области  (в ред. Закона Курской области от 21.06.2011 № 43-ЗКО),

 Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  Курской области РЕШИЛО:
               1. Внести  изменения в решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области   от  30 марта  2012 года 31/156 «Об  утверждении Положения об общественном совете   профилактики    правонарушений       в      муниципальном        образовании       «Высокский

сельсовет» Медвенского  района  Курской области  изложить Состав Общественного совета  профилактики правонарушений в   муниципальном образовании «Высокский сельсовет» Медвенского района  Курской в новой редакции:
  «Состав Общественного совета  профилактики правонарушений в Высокском сельсовете     Медвенского района Курской области

Харланов А.Н. -  председатель Общественного Совета профилактики                           заведующая МКУК        «Коммунарская библиотека»

Чкадуа И.Г. –  секретарь Общественного совета                                         художественный        руководитель  «Спасский СДК»

   Члены общественного совета:

Сысоев А.Э. участковый инспектор отделения полиции МО МВД России            (по согласованию)

Долженкова Т.А. – директор МКУК «Коммунарский СДК»

Переверзева Т.Е.- заведующая МКУК «Спасская библиотека».
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Высокского сельсовета                                 А.Н. Харланов